股权转让协议书

转让方：XXX                               （甲方）

住所：XXX；

身份证号码：XXX。

受让方：XXX                                 (乙方)

住所：XXX；
身份证号码：XXX。
本合同由甲方与乙方就股权转让事宜，于XXX年XXX月XXX日在东莞市XXX有限公司会议室订立。

甲方同意将所持有东莞市XXX有限公司XXX的股权转让给乙方。甲乙双方本着平等互利的原则，经友好协商，达成如下协议：

第1条 股权转让价格与付款方式

1、甲方同意将所持有的东莞市XXX有限公司XXX的股权，共计XXX万元，以人民币XXX万元的价格转让给乙方，乙方同意按此价格购买甲方的上述股权。

2、乙方同意在本合同订立10日内以现金形式一次性支付甲方所转让的股权。

第2条 保证

1、甲方保证所转让给乙方的股权，是甲方在东莞市XXX有限公司的真实出资，是甲方合法拥有的股权，甲方拥有完全的处分权。甲方保证对所转让的股权，没有设置任何抵押或担保，并免遭任何第三人的追索。否则，由此引起的所有责任，由甲方承担。

2、甲方转让其部份股权后，其原享有权利和应承担的义务，随股权转让而转由乙方享有与承担。

3、乙方承认东莞市XXX有限公司章程，保证按章程规定履行义和责任。

第3条 盈亏分担

本合同经工商行政管理机关同意并办理股东变更登记后，按出资比例及章程规定分享公司利润与分担亏损。

第4条 费用负担

本合同规定的股权转让有关费用，由双方承担。

第5条 合同的变更与解除

发生下列情况之一时，可变更或解除合同，但双方必须就此签

书面变更或解除合同。

1、由于不可抗力或由于一方当事人虽无过失但无法防止的外因，致使本合同无法履行。

2、一方当事人丧失实际履约能力。

3、由于一方或双方违约，严重影响了守约方的经济利益，使合同履行成为不必要。

4、因情况发生变化，经过双方协商同意变更或解除合同。

第6条 争议的解决

1.与本合同有效性、履行、违约及解除等有关争议，各方应友好协商解决。

2.如果协商不成，则任何一方均可申请仲裁或向人民法院起诉。

第7条 合同生效的条件和日期

本合同经东莞市XXX有限公司股东会同意并由各方股东签字后生效。

第8条 本合同一式四份，甲、乙双方各执一份，报工商行政管理机关

一份，东莞市XXX有限公司存一份，均具有同等法律效力。

甲方（签名）：　　　　　　　　　乙方（签名）：

东莞市XXX有限公司

                                            XXX年XXX月XXX日
1
2
东莞市辰信会计代理有限公司  总公司：南城国际商会大厦308  www.cxkjgj.com  电话：400-666-80522